
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

50804079/0001-81

Rua São Paulo 355 J. Renê

NOTA DE EMPENHO

542

NOTA DE EMPENHO Nº 542 FICHA: 1 DATA: 15/12/2021 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 000015/21 DOCUMENTO: VENCIMENTO: 

NOME: RIOLE-ELETRONICA LTDA.

ENDEREÇO: R LUIZ ANDRETA

CÓDIGO: 265976.617.927/0001-37

COLOMBO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000015/21 - Ano Mod.: 2021 - Modalidade: PREGÃO
PRESENCIAL - Nº Mod.: 8 - Mod. Formatada: 8 - Contratação de empresa para aquisição e instalação de sistema
de gerenciamento de áudio e vídeo para o Plenário, incluindo sistema de votação, painel eletrônico, controle de
presença, gravação e transmissão ao vivo.

SOMA 15.114,50OR - Ordinario

CÓDIGO

01

30

4.4.90.52.35

01.031.0001.1302.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CÂMARA

Camara Municipal

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Modernização da Instalações e Equip. da Camara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

340.000,00 247.326,62 15.114,50 77.558,88

VALOR A SER PAGO R$

quinze mil, cento e quatorze reais e cinquenta centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * *

15.114,50

EMPENHO AUTORIZADO EM 15/12/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CONTABILIZADO

DATA CONTADOR

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:

CNPJ/CPF:

01 30

MADELI DE FATIMA FIGUEIRA            JULIO ANTONIO MARIANO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1D1W5R1C7U7F8V9
		2021-12-16T11:04:40-0300


		2021-12-16T12:51:25-0300




